MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE
AGUILAR SALINASAZULINA DE LASPENAS
AGURTO ARAYA FLORENCIO RAUL
AJATA SILVA WILLIAM PATRICIO
ALCAYAGA PALMA MARIO ESTEBAN
ALFARO CORTES JORGE NOLBERTO
ALVAREZ GONZALEZ CRISTIAN
ALVIAL MONTECINOS JOSE ROBERTO
ANGEL CASTILLO MARIA
ARANCIBIA VERGARA ISAACELIAS
ARAYA GOMEZ CARMEN LUZ
AROS MONTECINOS NANCY JAZMIN
ARQUEROS RAMIREZ BONNIE LEONARDO
AZUA FLORES PAULA MABEL
BENAVIDES LAPORTE HECTOR
BERNAL CONTRERAS CLAUDIO MAURO
BUSTOS MORALESALICIA CAROLINA
CARMONA RODRIGUEZ FERNANDO ENRIQUE
CARRERO DIAZ PAOLA CAROLINA
CASTILLOLILLO NEIL FABIAN
CASTRO AREVALO IRENE DE LAS MERCEDE
CASTRO CASTRO PAULA ANDREA
CEBALLOS GONZALEZ EDWIN ROLANDO
CERDA CARTAJENA LEONARDO LORENZO
CERDA CARTAJENA MESKY PLUTARCO
CERNA CONTRERAS VICTOR MANUEL
CHUNG HIDALGO CECILIA
CIFUENTES GATICA PATRICIO ALBERTO
CODOCEOQ VILLALOBOS RICARDO ALBERTO
CONSTANT ALACHE DOMINGO ESTEBAN
CONTRERAS VEGA NELSON
CORDOVA ESPINOZA REYNALDO IVAN
CORTES CORTES JAVIER ANTONIO
CORTES ESPINOZA PATRICIO ANGELO

TIPO DE
CONTRATO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO

ESCALAFON

CATEGORIA
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
TECNICOS
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
TECNICOS
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO
TECNICOS
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A JUNIO DEL 2009

DEPARTAMENTO
Tercer Juzgado Policia Local
Direccion de Administracion y Finanz
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Alcadia
SecretariaMunicipal
Direccion de Aseo y Ornato
Asesoria Juridica
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Administracion y Finanz
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Desarrollo Comunitario
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Administracion  Administracion
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Administracion y Finanz
Direccion de Desarrollo Comunitario
Secretaria Municipal
Direccion de Desarrollo Comunitario
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Desarrollo Comunitario
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Relaciones Internacionales
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato

Fecha:13/07/2009

Pagina.:1
GRADO

NIVEL REMUNERACION
20 512.464
17 575.939
20 622.732
20 641.863
14 793.144
16 669.170
17 732.952
10 987.689
20 584.371
20 536.994
18 552.085
20 533.857
1 868.904
20 550.141
19 669.911
14 684.388
17 675.772
18 576.615
9 1.134.316
17 598.561
14 684.388
20 607.001
20 655.117
20 490.672
20 583.700
9 1.134.316
20 572.712
20 585.981
20 610.007
17 684.432
6 1.923.691
20 546.329
20 537.983



MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE
CORTEZ ESCRIBAR FLORINDO DELFIN
CUADROS CULI JUAN ANDRES
DELGADO QUISPE ANA ESTER
DIAZ ALVAREZ JOSE LUIS
DIAZ FONSECA CRISTIAN EDGARDO
DIAZ ITURRA ENRIQUE GUILLERMO
DIAZ MALUENDA KAREN XIMENA
DURAN GOMEZ VALTER MAX
DUVO PIZARRO OMAR DEL ROSARIO
FAUNDEZ LOVERA RAUL
FAUNDEZ VEAS SAMUEL JACOB
FERRY HERRERA CLAUDIA MARCELA
FIGUEROA ROGEL FRANCISCO JAVIER
FLORES AGUILERA SERGIO PATRICIO
FRIAS AMESTICA CLAUDIA DEL CARMEN
FUENTES DIAZ KARINA
FUMEY VEGA DANIEL ROLANDO
GALAZ FERNANDEZ MYRIAM ALEJANDRA
GALLARDO DELGADILLO YANET DE LOURDES
GARCIA AYALA NELSON
GONZALEZ FARIAS JORGE ALEJANDRO
GUILLEN PACCI MARITZA RAQUEL
GUILLEN SAN MARTIN RENE
GUTIERREZ MONTECINOS MARCO ANTONIO
GUZMAN GUZMAN JOSE MAURICIO
GUZMAN JORQUERA DARWIN
HERNANDEZ DIAZ PATRICIO
HERRERA SORIAGALVARRO ANAHY STEPHANIE
HIDALGO CHACANA MAURICIO ANTONIO
HONORES HUICHAMAN ESTEBAN ALBERTO
HUANCA PINO JOSE CLAUDIO
HUANCA TEJADA ALEJANDRO
HUMIRE FLORES MIGUEL ANGEL

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A JUNIO DEL 2009

TIPO DE
CONTRATO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO

ESCALAFON

CATEGORIA
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
PROFESIONALES
PROFESIONALES
PROFESIONALES
TECNICOS
AUXILIARES
PROFESIONALES
TECNICOS
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES

DEPARTAMENTO
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Administracion y Finanz
Secretaria Municipal
Primer Juzgado de Policia Local
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Obras
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Obras
Asesoria Juridica
Direccion para probar
Direccion de Desarrollo Comunitario
Asesoria Juridica
Direccion de Administracion y Finanz
Direccion de Administracion y Finanz
Alcadia
Direccion para probar
Direccion de Aseo y Ornato
Primer Juzgado de Policia Local
Primer Juzgado de Policia Local
Direccion para probar
Direccion de Aseo y Ornato
Comunicacionesy Relaciones Publicas
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Desarrollo Comunitario
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Obras

Fecha:13/07/2009

Pagina.:2

GRADO
NIVEL

20
20
18
17
20
20

8
15
20
20
20

11
10
10
19
10
10
16
20
20
19

20
18
20
12
20
20
20
20

REMUNERACION
521.799
526.149
712.401
580.349
512.464
587.997

1.325.019
754.464
594.726
530.827
523.049

1.330.103

1.134.316
938.229
987.689
991.984
611.861

1.015.044

1.172.036
611.594
602.362
512.464
645.381

1.325.019
550.973
610.526
588.396
824.962
567.002
608.152
605.531
602.362

1.134.316



MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE
HURTADO ROJAS FERNANDO ESTEBAN
IBANEZ VERDUGO RAUL ENRIQUE
JARUFE GARATE RODRIGO ALEJANDRO
JMENEZ QUINONES PATRICIO FERNANDO
JUAREZ QUISPE RUBEN
LAGOS VALDEBENITO ANA MARIA
LAGOS VEGA MIGUEL ENRIQUE
LAMPE ROMAN IRMA RUTH
LEIVA TELLO IVAN
LICUIME ROJAS LEDISDEL CARMEN
MATURANA JAMETT JUAN CARLOS
MATURANA JAMETT LUIS
MERINO MANRIQUEZ ALVARO EUGENIO
MIRANDA MIRANDA RAFAEL ALBERTO
MIRANDA VARGAS JAVIER FERNANDO
MORALESCALLEELAYNE
MORALES CHACANA CLAUDIO SERGIO
MUNDACA JULIO RICARDO JESUS
MUNOZ ORTEGA JESSICA
MUNOZ VEGA IRMA ANGELICA
MURNOZ ALMARZA LUIS RODRIGO
MURNOZ PUEBLA NESTOR LEONEL
NARANJO VALLEJOS JUAN ALEJANDRO
OLAVE MUNOZ ERICK ANTONIO H.
OLAVE PEREZ LUISALEXIS
OLCAY RIVERA ALEJANDRO
OLIVARES FIGUEROA MARCOS ANTONIO
OLIVARES MIRANDA ESTEBAN ANDRES
OLIVARES MIRANDA MANUEL LUIS
OPAZO GUZMAN ALLAN FIDEL
OPAZO SALVO LUISRAUL
ORELLANA VEGA EVELYN DEL C.
ORREGO MORALES JORGE JUAQUIN

TIPO DE
CONTRATO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO

ESCALAFON

CATEGORIA
PROFESIONALES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A JUNIO DEL 2009

DEPARTAMENTO

Direccion de Obras
Segundo Juzgado de Policia Local
Direccion de Obras
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Contraloria Municipal
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Desarrollo Comunitario
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Transito y Transporte P
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion para probar
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Asesoria Juridica

Secretaria Comunal de Planificacion
Direccion de Aseo y Ornato

Primer Juzgado de Policia Local
Direccion de Administracion y Finanz
Direccion de Aseo y Ornato

No Borrar

Direccion de Administracion y Finanz
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Segundo Juzgado de Policia Local
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Tercer Juzgado Policia Local
Direccion de Aseo y Ornato

Fecha:13/07/2009

Pagina.:3

GRADO
NIVEL

20
10
16
20
11
20
18
20
18
20
20
20
20
17
15
10
20
20
15
20
14
18
17
17
20
19
20
17
20
17
20
20

REMUNERACION
1.348.079
609.393
987.689
770.068
558.772
884.992
536.994
552.085
582.377
581.248
580.752
594.726
648.134
521.799
691.417
640.890
991.984
551.389
513.934
639.420
534.247
615.919
552.085
569.652
716.693
558.302
620.567
588.286
572.592
588.552
569.652
512.464
586.557



MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE
ORTEGA HAYBAR CARLOS RAUL
PAEZ GUTIERREZ JUAN CARLOS
PARADA JMENEZ ARIEL RICARDO
PARRA HERRERA GASTON ALFREDO
PARRA RIOS JOCELYNE DEL CARMEN
PARRA ZUNIGA LEOPOLDO CARLOS
PENA SEGOVIA OSCAR
PINTO GUILLEN GUILLERMO ANGEL
PIZARRO QUIROGA DAVID
POBLETE MUNOZ IGNACIO JAVIER
PODESTA TABILO PEDRO ENRIQUE
QUISPE GUTIERREZ RENE
QUISPE GUTIERREZ SIMON
QUISPE MUNOZ LEYLA EMELYN
RAMOS ARAYA GONZALO ALONSO
RIVERA BAEZ ALVARO FRED
RIVEROS FLORES KRIEMHILDE EVA
RIVEROS SUAREZ CARLOS RODRIGO
ROJAS OVALLE SERGIO ALFONSO
SALINAS URRA RODOLFO LUIS
SALVATIERRA VEGA JORGE ISMAEL
SANA MANZANARES ORIETTA ISABEL
SANTIS DUARTES DARIEL ALAIN
SEGOVIA AYCA GIANNI ALFREDO
SEPULVEDA CACERES LORENA
SERMENO MOLINA JUAN PABLO
SILVA LIRA JUVENAL DEL CARMEN
SMITH BIZE SEBASTIAN RAFAEL
SOPETTI MASERA LUIS CARLOS
SORIANO MARDONESLIZETT DEL PILAR
SOTOMAYOR LAGOS JEAN PIERRE
SUAZO RIVERA ERICK
SUPANTA MAMANI ERICK ALEX

TIPO DE
CONTRATO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO

ESCALAFON

CATEGORIA
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
PROFESIONALES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
PROFESIONALES

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A JUNIO DEL 2009

DEPARTAMENTO
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Tercer Juzgado Policia Local
Direccion de Aseo y Ornato
Primer Juzgado de Policia Local
Segundo Juzgado de Policia Local
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Administracion y Finanz
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Primer Juzgado de Policia Local
Direccion de Turismo
Direccion de Desarrollo Comunitario
Direccion de Desarrollo Comunitario
Direccion de Administracion y Finanz
Comunicacionesy Relaciones Publicas
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Primer Juzgado de Policia Local
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Administracion y Finanz
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion para probar
Secretaria Comunal de Planificacion
Direccion para probar
Direccion de Obras
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion para probar

Fecha:13/07/2009

Pagina.:4

GRADO
NIVEL

17
20
20
19
20

9
20
17
20
12
20
20
20
20

8
17

8
18
10
20
20
20
20
20
19
20
20

20

20

REMUNERACION
621.223
560.653
534.791
609.552
512.464

1.166.576
513.934
635.725
614.404
870.818
572.367
655.128
577.128
516.978
642.646
636.039

1.325.019
601.409

1.143.210
536.994
606.070
512.464
563.501
550.141
543.397
651.635
512.464

1.325.019

1.325.019
554.064

1.370.114
564.170

1.134.316



MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE
TAPIA NAVARRO EFRAIN
TARQUE PAREDES SANDRA PATRICIA
TORO GONZALEZ EMILIO LEONARDO
TORO HERRERA MARIO ALEXIS
TORREJON HIDALGO JORGE ALEJANDRO
TORRES GONZALEZ OSVALDO DEL CARMEN
VALDENEGRO FLORES LORETO ALEJANDRA
VALENZUELA PRIETO CRISTHOPHER ESTEBAN
VALLEJOS CASTILLO LUIS FRANCISCO
VARGAS CORVACHO ISRAEL ARMANDO
VELASQUEZ VALDES LUISALEJANDRO
VERA SILVA ALBERTO ANTONIO
VICENTE PEREZ YASNA VIVIANA
VILLALOBOS DIAZ JORGE RIGOBERTO
VILLALOBOS OLIVARES PATRICIA VERONI
VILLALOBOS ORELLANA JAIME ENRIQUE
VILLEGAS UGARTE NANCY
VIZCARRA CRUZ ENRIQUE DANNY
WELCHS OVIEDO JUAN GILBERTO
YONG CERDA HENRY
ZAMBRANO GOMEZ SANDRA ANDREA JACQUELINE
ZAMBRANO HERRERA ALEJANDRO
ZARATE MAMANI HERMELINDA
ZELADA ESPINOZA JOSE
ZUNIGA PEREZ INGRID

TIPO DE
CONTRATO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO
CONTRATA OBRERO
CONTRATA EMPLEADO

ESCALAFON

CATEGORIA
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
TECNICOS
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
PROFESIONALES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
TECNICOS

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A JUNIO DEL 2009

DEPARTAMENTO
Direccion de Aseo y Ornato
Tercer Juzgado Policia Local
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Obras
Segundo Juzgado de Policia Local
Direccion de Aseo y Ornato
Deportesy Juventud
Direccion de Obras
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Desarrollo Comunitario
Direccion para probar
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Transito y Transporte P
Direccion de Aseo y Ornato
Tercer Juzgado Policia Local
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Administracion y Finanz
Asesoria Juridica
Direccion de Administracion y Finanz
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Transito y Transporte P
Direccion de Aseo y Ornato
Asesoria Juridica

SUBTOTALES:

Fecha:13/07/2009

Pagina.:5
GRADO

NIVEL REMUNERACION
20 536.970

20 561.524

20 586.263

9 1.134.316

20 516.978

20 538.464

14 687.546

15 725.240

20 519.466

20 705.207

17 686.962

18 588.780

8 1.325.019

20 610.332

17 580.124

20 605.282

20 512.464

20 533.469

15 646.062

9 1.111.493

17 571.529

20 586.926

16 690.147

20 585.141

12 813.550

110.666.139



MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE

TIPO DE
CONTRATO

ESCALAFON
CATEGORIA

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A JUNIO DEL 2009

DEPARTAMENTO

TOTALES:

Fecha:13/07/2009
Pagina..6

GRADO
NIVEL REMUNERACION

110.666.139



